
CLASSIFICADOS
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  Addad-Volpe, Costa do 
 Sol, andar alto, 3dorm 
 s/1suite c/armarios e 
 closet, sala 2ambientes, 
 ar condicionado, saca 
 da, cozinha planejada, 
 lavabo, sanca de gesso 
 lavanderia, 2vagas gara 
 gem, aceita fi nanciamen 
 to 600mil, F99130-2864 

 707787  

  Addad-Volpe, Ed Atlan 
 tis, 270mil, 1quadra do 
 Bauru Shopping, 2dorm 
 s/1suite, 1vg, lindo acei 
 ta fi nanc, F 99721-8061 

 709932  

  Addad-Volpe, Mont 
 Carmel, apto proximo a 
 Praça da Paz, 3dorm s/1 
 suite, armarios, andar 
 baixo, sala 2 amb, coz 
 plan, 2 vagas e lazer 
 completo, F 99742-6503 

 705356  

  A d d a d - V o l p e , 
 $320mil, proximo Ge- 
 tul io  Vargas 3dorm 
 s/1suite, 1 vaga, sol 
 manha,F 99729-6464 

 709927  

  A n d a l u z i a  A s s u ã 
 Va z i o  0 2  d o r m s  1 
 s u í t e  c /  a / e  s a l a 
 estar jantar coz/ plan 
 andar alto/02 gars/ótimo 
 l a z e r  c o n d .  b a i x o 
 3021-3738/ 99776-8117 

 709702  

  Apto 1 dorm c/ armá- 
 rios, próx. Usc, Ed. 
 Al Koneitra. Aceito 
 carro parte pgto. Fotos 
 p/ Whats: 98121-9092. 

 227259  

  Apto Ed. Mondrian, 
 andar alto, 3 ste estar, 
 jantar, terraço gourmet, 
 3 vagas de garagem. F: 
 99772-3618 dir. prop. 

 227429  

  CDHU urgente. Fone: 
 99748-3669 

 709910  

  CONCRETO 
 Ed. Abrolhos - ótimo ap.  
 c/ 3 dorms sendo 1 ste, 
 2vgs, compl. armários, 90 
 m², lazer completo, 
 f inancia e permuta. 
 F: 99799-5520 

 709354  

  Costa Tropical novo 03 
 dorms 1 suítes 2 salas 
 varanda gourmet coz/ 
 planej 02 gars lazer $ 
 o p o r t u n i d a d e . 
 3021-3738/ 9-9776-8117 

 709705  

  Frente FOB - Via Vinci 
 sol da manhã vazio 
 2 dorms a/e 02 salas 
 coz/ plan/ 01 wc - gar 
 acei to  f inac.  FGTS 
 3021-3738/9-9776-8117 

 709704  

  MFX - VENDE 
 Camélias Oportunidade 
 3dorm. térreo, ótimo vlr. 
 Ref. 3989 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 709941  

  MFX - VENDE 
 Ed.Quebec Ref. 3939 
 F:3204-5525/99166-0580 
 Leila 

 709939  

  Mondrean 3d/1s te 
 lindo 3 vagas 98114-4040 

 709833  

  Monte Castelo, 1º an- 
 dar,  piso laminado, 
 armários, vendo/troco 
 ap - valor, proprietário. 
 14 99827-4849. Whats 

 227281  

  PREMIATTO 
 Pronto para morar, 2  
 dorms. (2suítes), até 2 
 vagas ,  1  en t rada  + 
 50 parcelas direto com 
 a construtora ou fi nanc. 
 b a n c á r i o . V i s i t e 
 o decorado c/ acabamen- 
 tos diferenciados. Plan- 
 tão no local. Bolsa Imob.: 
 3234-3344 / 99172-4119. 

 709423  

  Resid. Brunello, 2d, 
 varanda gourmet, qui- 
 tado, mobiliado, part. 
 aceito financiamento. 
 F: 99712-1739 

 226926  

  Stúdion 1 dorm c/ arm e 
 gar., frente B. shopping 
 alugado 99777-8002. 

 227365  

  Terrazze frente Igreja 
 São Cristovão 03 d. 
 1 suite c/ a/e 2 salas, 
 coz. planej., varanda 
 gourmet 2 gars lazer 
 $ oport. 99776-8117 
 /3021-3738 fi nanc. 

 709703  

  TROCO 
 $ Ed. Monte Castelo 
 R$350 mil. 3dor.suite 
 completo erm armários 
 Aceito Apto 1 dor. c/ 
 parte de pagamento... 
 Cel. 99640.5822 

 709596  

  UP CLUB 
 2 dorm, 1 vaga, 14º andar,  
 c/ armários, lindo tr. dir. 
 prop. (14) 99717-5858 

 709639  

  
  Ed.Ubajara 1d, ae, 
 t roca 100% veículo 
 $160mil F:99657-6004 

 709893  

  

  3011-1000 PJ 
 www.pjimoveis.com 

 709852  

  Alugo p/ república 
 casa c/ 4 dorm, gar p/ 
 6 veículos, próx. Usc. 
 Imperdível! $ 3 mil. 
 F: 98129-8345 

 227443  

  Apto Guarujá Pitan- 
 gueiras Livre para o 
 Carnaval 98102-4869 

 709645  

  Apto Gurupi, 3 dorm s/ 
 1suite c/ar condiciona 
 do, completo em armari 
 os, 2vagas, lazer com 
 pleto, F 99772-8990 

 704875  

  Apto Res. Verde Sul, 
 2 d ,  t é r r e o ,  $ 4 5 0 . 
 Tratar no 99151-5469. 
 Eduardo. 

 227451  

  Aptos 1 dorm. atrás 
 da USC e próximo ao 
 H o s p i t a l  d e  B a s e . 
 F.(14)99791-1205 

 703912  

  Avenida Nossa Senho 
 ra de Fatima, esquina, 
 construo sob medida 
 para a sua empresa, F 
 99772-8990 

 704872  

  Estoril, linda residencia 
 prox ao Banco do Brasil 
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